
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III созыва 

 

XLVII заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 августа 2019 года № 374-СО/III 

г. Костомукша 

 

О ликвидации муниципального унитарного 

предприятия «Общежития Костомукшского 

городского округа» 

 

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского Кодекса Российской 

Федерации, на основании пункта 1 статьи 35 Федерального Закона от 14 ноября 2002 

года N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пп. 

1.3., 1.4. пункта 1 решения Совета Костомукшского городского округа от 27 октября 

2016 года № 25-СО/III «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о 

создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального 

образования Костомукшский городской округ», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Костомукшский городской округ», Совет 

Костомукшского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Общежития 

Костомукшского городского округа». 

2. Администрации Костомукшского городского округа: 

2.1. Провести процедуру ликвидации в установленном действующим 

законодательством порядке. 

2.2. Осуществить прием имущества с баланса ликвидируемого 

муниципального предприятия на учет в муниципальную казну муниципального 

образования «Костомукшский городской округ». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета 

Костомукшского городского округа                                                                   В.Н. Сахнов 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, администрация-2, МКУ «Комитет по управлению муниципальной собственностью 

Костомукшского городского округа», прокуратура, всего-5 экз.    

Исполнитель: Бубнова З.В., +7 911 660 65 52     


